
ZARZĄDZENIE NR 59/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA SIANÓW 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia cennika usług Gminnego Zakładu Komunalnego w Sianowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam cennik usług Gminnego Zakładu Komunalnego w Sianowie stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do stawek z zyskiem dolicza się podatek VAT w wysokości zgodnej z obowiązującymi 
przepisami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zakładu Komunalnego 
w Sianowie. 

§ 4. Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 83/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Sianów z dnia 20 czerwca 2023 r.  w sprawie 
zatwierdzenia cennika usług Gminnego Zakładu Komunalnego w Sianowie; 

2) Zarządzenie Nr 141/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Sianów z dnia 3 października 2024 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia cennika usług Gminnego Zakładu Komunalnego 
w Sianowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

 

   
Burmistrz Gminy i Miasta 

Sianów 
 
 

Maciej Berlicki 
 



Załącznik do zarządzenia Nr 59/2025 
Burmistrza Gminy i Miasta Sianów 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Cennik usług Gminnego Zakładu Komunalnego w Sianowie 

Stawka bez 
zysku  

Stawka z 
zyskiem  Lp.  Wyszczególnienie  Jedn. 

miary  zł  zł  
1  2  3  4  5  

1.  Roboczogodzina  godz.   68,30      75,13     

2.  Ciągniki URSUS, C360  godz.   102,74      113,01     

3.  Ciągniki URSUS, C360 z pługiem  godz.   106,10      116,71     

4.  Ciągniki URSUS, C360 z przyczepą  godz.   109,62      120,58     

5.  Ciągniki URSUS, C360 z cyklopem  godz.   111,43      122,57     

6.  Ciągniki URSUS, C360 z rozsiewaczem, piaskarką  godz.   115,16      126,68     

7.  Ciągniki URSUS, C360 z rozsiewaczem i pługiem  godz.   116,72      128,39     

8.  Ciągniki URSUS, C360 z kosiarką rotacyjną  godz.   120,22      132,24     

9.  Ciągniki URSUS, C360 z wałem  godz.   107,40      118,14     

10.  Ciągnik NEW HOLLAND  godz.   111,33      122,46     

11.  Ciągnik NEW HOLLAND z pługiem  godz.   118,45      130,30     

12.  Ciągnik NEW HOLLAND z piaskarką  godz.   119,55      131,51     

13.  Ciągnik NEW HOLLAND z przyczepą  godz.   119,84      131,82     

14.  Ciągnik NEW HOLLAND z zamiatarką  godz.   118,00      129,80     

15.  Zamiatarka Hako Citymaster  godz.   103,97      114,37     

16.  Zamiatarka Hako Citymaster z pługiem  godz.   135,16      148,68     

17.  
Samochód dostawczy LUBLIN, PEUGEOT BOXER, DACIA 
LOGAN, VOLKSWAGEN  godz.   92,35      101,59     

18.  
Samochód dostawczy LUBLIN, PEUGEOT BOXER, DACIA 
LOGAN, VOLKSWAGEN  km   6,00      6,60     

19.  
Pracownik z kosą, piłą motorową, odkurzaczem, dmuchawą, 
myjką, zagęszczarką, nożycami, agregatem prądotwórczym, 
itp.  

godz.   78,40      86,24     



20.  Ciągniki VEGA, JOHN DEERE  godz.   111,40      122,54     

21.  Ciągniki VEGA, JOHN DEERE z przyczepą  godz.   114,19      125,61     

22.  Ciągniki VEGA, JOHN DEERE z rozsiewaczem  godz.   118,70      130,57     

23.  Ciągniki VEGA, JOHN DEERE z kosiarką  godz.   114,80      126,28     

24.  Ciągniki VEGA, JOHN DEERE z pługiem  godz.   119,18      131,10     

25.  Ciągniki VEGA, JOHN DEERE z pługiem i rozsiewaczem  godz.   123,99      136,39     

26.  Ciągniki VEGA, JOHN DEERE z zamiatarką  godz.   116,70      128,37     

27.  Ciągniki VEGA, JOHN DEERE z wałem  godz.   118,55      130,41     

28.  Kosiarka samojezdna TORO, M200, TC342, ARIENS  godz.   100,95      111,05     

29.  Jednokrotne zamiatanie ręczne  10 m2   0,98      1,08     

30.  Zamiatarka IVECO EUROCARGO BUCHER  godz.   191,65      210,82     

31.  Zamiatarka IVECO EUROCARGO BUCHER  km   6,00      6,60     

 


	ZARZĄDZENIE NR 59/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA SIANÓW z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - Cennik usług Gminnego Zakładu Komunalnego w Sianowie


